МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана ведомственного контроля на 2025 год в сфере

проведения закупок подведомственным учреждением - краевым
государственным казенным учреждением «Центр обеспечения действий

по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности в Камчатском крае»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от

28.04.2014 № 200-П «Об утверждении правил осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского
края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля на 2025 год в сфере проведения

закупок подведомственным учреждением – краевым государственным казенным
учреждением «Центр обеспечения действий по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае» согласно
приложению к настоящему приказу.

2. В срок до 11.11.2024 Чернявскому Максиму Викторовичу, консультанту
отдела организационно-правового обеспечения Министерства по чрезвычайным
ситуациям Камчатского края разместить на официальном сайте Министерства по
чрезвычайным ситуациям Камчатского края План ведомственного контроля на
2025 год в сфере проведения закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра по чрезвычайным ситуациям Камчатского края Столярову Л.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

С.В. Лебедев

 2

                                       Приложение к приказу Министерства
                                                        по чрезвычайным ситуациям Камчатского края

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

План
ведомственного контроля на 2025 год в сфере проведения закупок подведомственным учреждением – краевым

государственным казенным учреждением «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным
ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае»

№
п/п

Наименование
субъекта
проверки

Адрес
местонахож-

дения субъекта
контроля

Цель проведения
проверки

Основание
проведение
проверки

Форма
проведения
проверки

Дата
начала

проверки

Дата
окончание
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Краевое

государственное
казенное

учреждение
«Центр

обеспечения
действий по
гражданской

обороне,
чрезвычайным
ситуациям и

пожарной
безопасности в

Камчатском крае»

ул. Максктова,
д. 44/1,

г. Петропав-
ловск-

Камчатский,
683032

Проверка
соблюдения

подведомственным
учреждением, в том

числе его
контрактной

службой,
контрактным

управляющим,
комиссией по

осуществлению
закупок отдельных

вопросов
законодательства

Российской
Федерации о
контрактной

системе в сфере
закупок

Постановление
Правительства
Камчатского

края от
28.04.2014

 № 200-П «Об
утверждении

правил
осуществления
ведомственного

контроля в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
нужд

Камчатского
края»

выездная 01.10.2025 28.10.2025